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İLGİNÇ BİLGİLER 
 

1. 7. yüzyıl Meksika yerlileri Toltecler, düşmanlarını öldürmemek 
için savaşa tahta kılıçlarla gitmişlerdir. 
2.Fransa Kralı 14. Louis sudan nefret ederdi ve hayatında sadece 
3 kez banyo yaptı. 
3.Türkiye'de ilk uluslararası internet bağlantısı 12 Nisan 1993 
tarihinde gerçekleşmiştir. 
4.Geçtiğimiz son 3500 yılın, sadece 230 yılı savaşsız, barış içinde 
yaşanmıştır. 
5.Tarihteki en kısa savaş 1989 yılında Zanzibar ile İngiltere ara-
sında meydana gelmiş ve sadece 45 dakika sürmüştür. 
6.Birinci Dünya Savaşı'nda Fransa, ülkedeki tüm taksileri devral-
dı ve askerler cepheye bu taksilerle taşındı.  
7. 100 Yıl savaşları 116 yıl sürmüştür 
8. Eski Mısırlıların kullandıkları yastıklar taştandı. 
9.1883 yılında, Endonezya’daki Krakatoa yanardağı patladığında, 
ortaya çıkan ses Amerika’nın eyaleti Texas’tan duyulmuştu. 
10.Günümüz ordularına benzer ilk ordu M.Ö. 289 da Atilla tarafın-
dan kuruldu. 
11.Tuvalet sifonları milat önce 2000 yılından beri kullanılmakta-
dır.... 
12.Arkeologlar tarafından İsviçre'de bulunan en eski ayak izi 
5.200 yaşındadır. 
13. Yılda ortalama on milyon kere göz kırparız 
14.Bir insanın bileği ve dirseği arasındaki mesafe,o kişinin ayak 
boyuna eşittir. 
15. Eğer soğan doğrarken burnunuzdan nefes almazsanız gözünüz 
yaşarmaz. 
16.Coca Cola'nın ilk çıktıgı zamanlarda içindeki etkin madde 
kafein degil kokaindi. 
17.Amerikalıların sadece %55’i Güneş’in bir yıldız olduğunu bilir. 
18.Kaptanlar gemileri hareket halindeyken bir yunus gördükle-
rinde yavaşlarlar. Çünkü yaygın inanışa göre çok duygusal olan 
bir yunus gemiyle girdiği yarışı kaybederse intihar edebilir. 
19.Albert Einstein lise öğretmenleri tarafından salak görüldüğü 
için üniversiteye önerilmedi. 
20. Gözleri tamamen bağlanmış bir kişinin, 5 dakika boyunca hiç 
kıpırdamadan ayakta durması mümkün değildir. 

OKUL TAKIMLARI 
          Okul takımlarımız müsabakalara başladı.  Okulu-
muz  futsal takımı  yaptığı iki maçı da kazandı. İlk 
maçta Ahmetli Şehit Hakkı Erdoğan ÇPL’yi 5-0 
hükmen yenen takımımız ikinci maçında Senem 
Aka Anadolu Lisesi’ni 6-4’lük skorla geçti.  
          Okul takımları koordinatörü ve tecrübeli 
beden eğitimi öğretmeni Yılmaz YILDIRIM, yaptı-
ğı açıklamada futsal yanında kız-erkek voleybol 
ve basketbol takımlarının da önceki yıllarda ol-
duğu gibi il birinciliğini hedeflediğini dile getirdi. 

    Sahibi:  
Turgutlu Lisesi adına Duran CAN 

Genel Koordinatörler:  
Tuncel ÖLGÜN (TDE ÖĞRETMENİ) 

Sukan AKKOYUN(TDE ÖĞRETMENİ) 

        Kaplumbağaya dikkat et! Ancak kafasını çıkarıp 
risk aldığında ilerleyebilir.             James B. Conant                                                            

  BİRAZ DA MİZAH... 

 

Yayın Kurulu: 
Seniye GELEN-Caner KESKİN 
Meryem GÜLDÜ- Cansel ÜNER 
Burcu POLAT-Seher CAYMAZ 
Murat MUTLU - M. Ali MANAY 

Merve ÇALIŞKAN- Nazlı ERGİN 
Şeyma SAVAŞ- Ayyüce ARAT 
Büşra MERİÇ-Feride ÖNCEL 
Kardelen KAYA- Gülce ANIK 

Melike Yeliz-Hikmet ÖZ 
Kübra KOYUNCU-Gamze KILINÇ 

Merve UYSAL-Elifnur MERT 
Mısra GÜZEL-Rumeysa SEL-Feride ÇETİN 

BİZDEN YAZILAR   

 Sevgili okuyucuları-
mız!  “Lisenin Sesi”  başka 
bir sayısıyla karşınızda.  

 Yine yeniden bir yılı 
geride bırakırken geride bı-
raktıklarımızın geleceğimizi 
aydınlatması umudunu taşı-
manın gerekliliğine inanıyo-
ruz.  

 İnsanı insana yaklaş-
tıran en iyi şey kesinlikle ki-
taptır, dergidir, gazetedir. 
Okudukça öğreniriz ki kitap-
lar, dergiler, gazeteler bize 
ömür boyu yol gösterirler. Çok 
iyi bildiğimiz durumlar bile 
okuduğumuz kitaplar, dergi-
ler, gazeteler sayesinde an-
lamlı kılınırlar.  

 Gazetemiz bize oku-
manın gizemli dünyalarına 
kapı açsın. Gelecek yıl ocak 
ayı sayısında buluşmak üzere. 
Sevgiyle, saygıyla mutlu gün-
ler! 
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Mezunlarımızla; Okulu-
muz, Sınavlar ve Üni-
versite Hakkında Ke-
yifli Bir Söyleşi Yaptık 
- Öncelikle lise hayatınızı anlatır 
mısınız bize? Nasıl bir öğrenciydi-
niz? 

Serhat Özcan : Orta seviyede bir 
öğrenciydim. Hatta biraz kötüydüm. 
Temelim yoktu. Okulu fazla önemse-
miyordum. 

Burak Karakış : Lise hayatım belli 
zorluklar çerçevesinde zor ama eğ-
lenceliydi. Tabi son seneki stres ve 

sınav korkusu ömrümüzden ömür 
aldı. 
        - Okulun son yıllarına 
gelelim. Sınavlara hazırlık sü-
reci nasıldı sizin için? Nasıl 
bir tempo ile Akdeniz ve Gü-
müşhane üniversitesine girdi-
niz? Bunun bir sırrı var mı? 
Serhat Özcan : Son yıllarda sı-

navın ciddiyetini anlamaya başla-
dık.  Sosyal aktivitede yoktu ve 
sıkı bir çalışma temposundaydım. 
Burak Karakış : Sınava hazırlık 
süreci beklediğimden daha zor ve 
stresliydi. Üniversiteyi kazanmak 
için öyle farklı bir tempo içine gir-
medim. Ama illaki bir çalışma 
planınızın olması ve bir düzene 
girmeniz gerekiyor 
           - Denemelerde ortalama 
kaç net yapıyordunuz? 
Serhat Özcan : Türkçe ağırlıkta 
olmak üzere 70 net civarında ya-
pıyordum. 
Burak Karakış : Denemelerde  
netlerim genellikle 60 - 90 arasın-
daydı. 
Dersler nasıl çalışıyordunuz? 
Serhat Özcan : Çok fazla test 
çözüyordum. Genelde ağırlığı 
Türkçeye verip ezber yapıyordum.  

Burak Karakış : Aslında ilk iki 
(Devamı 4. sayfada 

           YGS’ye Nasıl 
Çalışılır? LYS’ye Nasıl 
Çalışılır? YGS ve LYS 
‘de Başarılı Olma Yol-
ları ve Stratejileri Ne-
ler? 

        Öğrenciler bir taraf-
tan okul derslerine ha-
zırlanırken diğer taraf-
tan sınavlara da hazır-
lanmaktadır. Bu sınav-
larda öğrencilere uzman-
lar ve rehber öğretmen-
leri tarafından tavsiyeler 
verilir. Bu tavsiyeler ne-
lerdir? Bahsedelim. 
(Devamı 5. sayfada) 

      HABER, RÖPORTAJ, SANAT VE SPOR... 
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        ATATÜRK'ÜN ÖĞRETMENLERE HİTABI 
               (KÜTAHYA LİSESİ - 24 MART 1923) 
   "Muallime hanımlar ve muallime efendiler, bu ir-
fan yuvası altında hepinizi bir arada görmekten ve 
hepinizi selamlamaktan çok memnunum. 
   Memleketimizi, toplumumuzu gerçek hedefe, ger-
çek mutluluğa ulaştırmak için iki orduya ihtiyaç 
vardır. Biri vatanın hayatını kurtaran asker ordusu, 
diğeri memleketin geleceğini yoğuran irfan ordusu-
dur. Bu iki ordunun her ikisi de kıymetlidir,  
yücedir. 
   Fakat bu iki ordudan hangisi daha değerlidir, han-
gisi bir diğerinden üstündür? Şüphesiz böyle bir 
tercih yapılamaz. Bu iki ordunun ikisi de hayatidir. 
Yalnız siz irfan ordusu mensupları, sizlere mensup 
olduğunuz ordunun değer ve yüceliğini anlatmak 
için şunu söyleyeyim ki sizler ölen ve öldüren birin-
ci orduya, niçin öldüğünü öğreten bir orduya men-
supsunuz. 
    Biz iki ordudan birincisine, vatan çiğnemeye ge-
len düşman karşısında kan akıtan birinci orduya -
bütün dünya bilir, bütün dünya şahit oldu ki- pek 
mükemmelen sahibiz. Vatanın dört sene önce düştü-
ğü büyük felaketten sonra, yoktan var olan bu ordu, 
vatanı yok etmeye gelen bu düşmanı kutsal vatan 
toprağında boğup mahvetti. Yalnız bu orduya sahip 
olmakla, işimiz bitmiş, gayemiz bu ordunun zaferiy-
le son bulmuş değildir.  
   Bir millet, irfan ordusuna sahip olmadıkça savaş 
meydanlarında ne kadar parlak zaferler elde ederse 
etsin, o zaferin köklü sonuçlar vermesi ancak irfan 
ordusuyla mümkündür. Bu ikinci ordu olmadan bi-
rinci ordunun elde ettiği kazanımlar sönük kalır. 
Milletimizi geçek mutluluğa, kurtuluşa ulaştırmak 
istiyorsak, bizi ölümden kurtaran ve hayata götüren 
bugünkü idare şeklimizin sonsuzluğunu istiyorsak, 
bir an önce büyük, kusursuz, nurlu bir irfan ordusu-
na sahip olmak zorunluluğunda bulunduğumuzu 
inkar edemeyiz.    Eski idarelerin en büyük kötülük-
lerinden biri de irfan ordusuna layık olduğu önemi 
vermemeleridir. Eğer önem verilseydi, geleceği ema-
net ettiğimiz sizlere, gelecek kadar güvenilir bir 
mevki verilmesi gerekirdi. Henüz üç dört senelik 
hayata sahip olan milli idaremizde irfan ordusu ile 
layık olduğu kadar ilgilenilememiştir. Fakat bura-
daki mecburiyeti milletin münevverleri olan sizler 

elbette ki daha iyi takdir edersiniz. Bütün kuvveti-
mizi yalnız cephede toplamaya mecbur olduğumuz 
bu kısa süre içinde tabiatıyla irfan ordusuyla gere-
ğince meşgul olamadık. Lakin Cenab-ı Hakk'a şü-
kürler olsun ki düşman karşısındaki aziz ordumuz 
için harcadığımız bütün emekler mutlu sonucunu 
verdi.  
         Artık bundan sonra aynı kuvvet, aynı faaliyet, 
aynı istekle irfan ordusu için çalışacak ve birincide 
olduğu gibi bu ikinci ordudan dahi emeklerimizin, 
faaliyetlerimizin mutlu ve başarılı sonuçlarını aynı 
parlaklıkta elde edeceğiz. 
   Arkadaşlar, asker ordusu ile irfan ordusu arasın-
daki birliktelik ve alakayı belirtmek için şunu da 
ifade edeyim, kıymetli bir eserden ordunun ruhu 
kumanda heyetidir deniliyor. Hakikaten böyledir. 
Bir ordunun kıymeti kumanda heyetinin kıymeti ile 
ölçülür. Siz öğretmenler, sizler de irfan ordusunun 
kumanda heyetisiniz. Sizin ordunuzun kıymeti de 
sizlerin kıymetinizle ölçülecektir. İstiklal mücadele-
sinde üç dört senedir düşmanı topraklarımızda 
mahvetmek için yaptığımız savaşla ordunun ruhu 
olan kumanda heyeti değerlerinin yüksekliğini nasıl 
ispat etmişse, bundan sonra yapacağımız yenilikler 
milletimize bir karanlık gibi çöken genel cehaleti 
mağlup etmek savaşında da irfan ordusunun ruhu 
olan siz öğretmenlerin aynı yeteneği ortaya koyaca-
ğınıza eminim.  
   Bu konuda size güveniyor ve saygı ile selamlıyo-
rum." 
 

 

 

 

 

 

**1 Kasım 1928'de Latin alfabesine dayalı yeni Türk Alfabe-

sinin kabulünden sonra, 24 Kasım 1928'de yayımlanan Mil-

let Mektepleri Talimatnamesi gereğince, yurdun her köşe-

sinde Millet Mektepleri açılmış, halka yeni harflerle okuma 

yazma öğretilmiştir. Atatürk bu çalışmalara "Millet Mek-

tepleri Başöğretmeni" sıfatıyla katılmıştır.   

                   ATATÜRK'ÜN ÖĞRETMENLERE HİTABI 
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BİZDEN HABERLER 

Yetiştirme Kursları 

 Dershanelerin kapatılmasıyla beraber öğrencilerin ihtiyaçlarına 
cevap verebilmek amacıyla açılan destekleme ve yetiştirme kursları oku-
lumuzda değişik branşlarda hafta içi ve hafta sonu devam etmektedir.  

 Verilen kurslar sayesinde öğrencilerimiz sınavlara daha iyi ha-
zırlanabilmekte yapılan denemelerle hem sınav ciddiyetini hem de kendi 
seviyelerini öğrenmekteler. 

  

 

 

 

 

 

 

 

  İŞ SAĞLIĞI  
               VE GÜVENLİĞİ KURSU 
 Okulumuz öğretmenleri 15 
Kasım-18 Kasım 2015 tarihlerinde iş 
Sağlığı ve Güvenliği Kursu’na katıl-
dılar.  
 Adı geçen kurs iş sağlığı ve 
güvenliği uzmanı Ricail CEYLAN 
tarafından verildi. 
 Kurs sonunda katılımcı öğ-
retmenlere sertifikaları dağıtıldı. 

ANMALAR 

10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinliği okulumuzca gerçekleştirildi.. Kültür ve Edebi-
yat Kulübü tarafından hazırlanan anma etkinliği büyük ilgi gördü. Programda 
arkadaşlarımızdan birkaçı Atatürk temalı şiirler okurken bir arkadaşımız da gü-
nün anlam ve önemiyle ilgili bir konuşma yaptı. Ayrıca öğrencilerimizin hazırladı-
ğı pano ve büst süslemeleri epey ilgi gördü. 

OKUL BAHÇESİ 

                Okulumuzun bahçesi yapılan 
çalışmalarla günden güne güzelleşiyor. 
Aralık ayında olmamıza rağmen okulu-
muzun bahçesi hala bahar mevsimin-
deki güzelliğini ve canlılığını koruyor. 

 



 

   Niçin yaşıyorduk? Ne yapmaya çalışıyorduk? Nereye 
sürükleniyorduk?  Bunların cevabını bilmeden, 
kendimize bir yön seçmeden, bir hedef belirlemeden 
yaşamamız  ne kadar doğrudur ? 

    Şöyle demiştir ünlü bir düşünür ;"Hedefsiz gemiye 
rüzgar bile yardım etmez." Sizcede doğru değil midir? 
Hayat acaba nedir? Yaşamak için mi hedef belirleriz,  
yoksa bir hedefimiz olduğu için mi yaşarız? Bence 
hedefimiz olduğu için yaşarız. Bana göre yaşamın tadı 
bu şekilde anlaşılır. Çünkü hayallerim ve umutlarım 
olmasaydı benim için yaşamanın da  bir anlamı 
olmazdı.  Beni hayatta tutan şeyler bunlar. Ve ben 
inandığım , umudumu yitirmediğim ve elimden geleni 
yaptığım sürece hedeflerime ulaşabilirim.  Hayata bu 
şekilde tat verebilir ve şekillendirebilirim. Şöyle bir 
düşündüğümüzde,  etrafımıza baktığımızda, hayattan 
zevk almayan yaşamanın bir anlamının olmadığını söy-
leyen insanlar, aslında hedefi olmayan ve ne yapması 
gerektiğini bilmeyen insanlardır. Ne yazık onlara! 
Acaba sizde onlardan mısınız?   Yoksa hedefi olan, 
hayatın tadını, şeklini, kendine göre şekillendiren-
lerden  misiniz?  Bu soruyu kendinize sormanızı 
yeğlerim . Eğer sizin de bir hedefiniz yoksa bir an önce 
kendinize bir hedef belirlemenizi öneririm. Sonuçta, 
hedefi olmayan  gemiye rüzgar bile yardımcı olmuyor.. 

                                        Elif Nur MERT  

                        ÇALIŞMAK 
 Her insan yaşamını devam ettirebilebilmek, 
geçimini sağlayabilmek için kendine uygun bİr işte  
çalışır. Çalışan insan hem boş boş durup sıkılmaktan 
kurtulur hem de çalışmasının maddi karşılığını alarak 
geçimini sağlar. Bununla birlikte zamanını faydalı 
işlere harcayacağından boş kalıp kötü alışkanlıklara da 
yönelmez. 
 Başarıya ulaşmanın tek yolu çalışmaktan 
geçer. S. Keth Moorhead: “Hiç kimse başarı merdiven-
lerini, elleri cebinde tırmanmamıştır.”der. Başarının 
anahtarı çalışma ile elde edilir. Bu anahtarla açılacak 
kapının ardındaysa mutluluk vardır. Çünkü insanın 
hedefine ulaşarak başarılı olması kadar kişiye mutlu-
luk veren başka bir şey daha yoktur. 
 Her gün sayfalarca kitap okumak, başını 
kitaptan kaldırmamak, çalışmak demek değildir. 
Başarı için elbette ki kitap okumaya da ihtiyaç vardır 
fakat çalışmak, bilerek ve isteyerek bir şeyler üretmek-
tir. 
             Çalışmak,tekrar yapmayı gerektirir. Okulda da  
Olsanız, işyerinde de olsanız yaptığınız, öğrendiğiniz 
bilgileri tekrarlamak  zorundasınız ki hedeflerinize 
ulaşabilesiniz. Bireyin içindeki gizli yetenekler çalışma 
yoluyla ortaya çıkar. Çalışan insanın canı sıkılmaz 

çünkü sürekli yapması gereken işler vardır. 
Çalışkan 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
insan kendini üretken hisseder,bireyin hayata 
bakış açısını ve görüşlerini farklılaştırır, belir-
ginleştirir. Çalışmadan iyi sonuçlar elde edemeyiz. 
En basit bir işi hak edebilmek için bile çok 
çalışmak gerekir. Çalışan insan her alanda başarılı 
olur. Çalışan insanın emeği zayi olmaz. Çalışan bir 
şekilde karşılığını bulur. İleride iyi bir meslek sa-
hibi olabilmek için her gün çalışmalı ve hedefimize 
ulaşmak için çaba sarf etmeliyiz. 
 “Hiçbir şeye ihtiyacımız yok yalnız bir şeye 
ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak. Sosyal has-
talıklarımızı araştırırsak asıl olarak bundan başka 
bundan mühim bir hastalık keşfedemeyiz. O halde 
ilk işimiz bu hastalığı esaslı surette tedavi etmek-
tir. Milleti çalışkan yapmaktır. Servet ve onun 
doğal sonucu olan refah ve saadet yalnız ve ancak 
çalışkan insanların hakkıdır.”diyor Mustafa Kemal 
ATATÜRK. 

 Çalışkan olmak, başarıya ulaşmadaki en 
büyük anahtardır Her insan hayatta başarılar elde 
etmek ister. Bunun için de çalışıp, çabalaması ger-
ektiğini bilir. Çünkü emek olmadan yemek de 
olmaz. İçinde emek olan her şey ise çok değerlidir. 

                                   Feride  ÇETİN  

NASIL VE NEYE GÖRE YAŞAMALIYIM? 
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ARAŞTIRMA-İNCELEME(2.SAYFADAN DEVAM) 

          Ve Türkiye Cumhuriyeti’nin genç öğretmenlerine seslenerek;  
 “Öğretmenler! Cumhuriyet sizden düşünceleri özgür, vicdani özgür, kültürü özgür kuşaklar is-
ter." diyerek, öğretmenlik mesleğinin önemini ve ne kadar mukaddes bir görev olduğunu belirt-
miştir.  
 Bu nedenle biz de, öncelikle Başöğretmenimiz, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ve de onun 
nezdinde tüm öğretmenlerimizin, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutluyor; üzerlerine aldıkları 
bu mukaddes vazifede, onlara sağlıklı, mutlu ve güzel bir yaşam diliyoruz.      YAYIN EKİBİ 

Geçenlerde elimize  Diane Loomans dan “Çocuğumu Yeniden Yetiştirmem m 
Mümkün Olsaydı” başlıklı bir yazı geçti. Bizim hoşumuza gitti, umarız siz de 
beğenirsiniz… 

Çocuğumu Yeniden Yetiştirmem Mümkün Olsaydı: 

 

* O’na işaret parmağımı kaldırıp yasaklar koymak yerine, parmaklarıyla resim yapmayı öğretirdim. Hatalarını daha az 
düzeltir, onunla daha çok yakınlık kurmaya çalışırdım.                                                                                                     * 
Onu sadece gözlerimle izler, ona saat kısıtlamaları koymazdım. Daha bilgili olmaya çalışır, ona daha şefkat gösterirdim.                    
* Onunla daha çok yürüyüşlere çıkar uçurtmalar uçururdum. Ona karşı ciddi bir tavır içinde olmak yerine, onunla 
oyunlar oynardım. 

* Onunla kırlarda koşar, yıldızları seyrederim. Onu daha sık kucaklar, daha az hırpalardım.                                                                  
* Ona karşı katı davranmaz , onu daha çok onaylar ve yüreklendirirdim. Önce benlik saygısı kazanmasını sağlar, bir ev 
sahibi olmayı daha sonra düşünürdüm.                                                                                                                               * 
Ona, güce karşı sevgi duymak yerine, sevginin gücünü öğretirdim. 

                                                                                                                                                                  Diane Loomans 



 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KOMPOZİYON YARIŞMASI İLÇE 1. 
OLAN KOMPOZİSYON (Okulumuz 11-D sınıfı öğrencisi GÜLCE ANIK) 

SAYFA 4 C İLT 8    SAYI  8 

sene ders çalışmadım. Aklım başıma 
son iki sene geldi. Ve biraz geç oldu. 
Ders çalışma şeklim ise genelde başa-
rılı olduğum derslere yönelikti. Başarı-
sız olduğum derslerden çekinirdim. 
Çoğu zaman başarısız olduğum dersle-
re bakmazdım bile. Ama her gün 2-3 
saat çalışırdım. 

-O uzun hazırlık maratonundan 
sonra sınav gününe gelirsek. Sınav 
sabahı ne yaptınız mesela? Üç sa-
atlik sınavı nasıl geçirdiniz? 

Serhat Özcan :Her zamankinden 
biraz daha heyecanlıydım sadece. Sı-
nav zamanında Türkçeye çok vakit 
harcayınca  stres oldum. Zamanımı 
planladığım gibi yetiştiremedim. Dene-
melerde daha farklıydı. 

Burak Karakış : Kalkmam gereken-
den çok erken kalktım, kahvaltımı 
yaptım ve sınavı bekledim. Sınav saba-
hı tüm sene yaptığım stres ve heyecan-
dan eser yoktu. Ta ki sınav salonuna 
girene kadar. 

Kaç tercih yaptınız ? 

Serhat Özcan : 22 tercih yaptım. 

Burak Karakış : 19 tercih yaptım. 
18’i Makine Mühendisliği, bir tanesi de 
İnşaat Mühendisliğiydi.  

Kaçıncı tercihinizle yerleştiniz? 

Serhat Özcan : 15. tercihimle Kamu 
Yönetimi’ne yerleştim. 

Burak Karakış : 17. tercihimle Maki-
ne Mühendisliği’ne yerleştim.  

Sorularımıza samimiyetle yanıt 
verdiğiniz için teşekkür ederiz. 

Büşra MERİÇ 
Elif Nur MERT 
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SAYFA 5 B İZDEN YAZILAR   C İLT 8    SAYI  8 

…İlk olarak sınavlara çalışma aşama-
sında okula gitmeyi ihmal etmemeli 
ve sürekli olarak okulda temel dersle-
rinizi görmelisiniz. 

Listeleme yöntemi ile önce özet geçe-
lim, daha ayrıntılı bilgi için listenin 
altından başlayan yazımızı okumaya 
devam edebilirsiniz. 

Gitmek İstediğiniz  
Üniversite Bölümlerini veya  

Üniversiteleri  
Belirleyin 

 Okuldaki sınavlarınıza da çalışıp 

AOBP notunuzu yükseltmeye, en 

azından düşürmemeye çalışın 

 Çalışma planı oluşturun 

 Öncelikli olarak eksik konularını-

za yoğunlaşın, ardından devam niteli-

ğindeki konulara odaklanın 

 Her konu sonrası mutlaka 1 tane 

de olsa test çözüp öğrendiklerinizi 

pekiştirin 

 Yeni öğrendiğiniz konuları 2-3 

gün boyunca kısa kısa tekrar edin, bu 

kuralı uygularsanız öğrendiklerinizi 

isteseniz de kolay kolay unutmazsı-

nız. 
                Her şeyden önemlisi robot 
olmadığınızı unutmayıp sosyalleşme-
ye de önem verin, arkadaşlarınızla, 
ailenizle ile vakit geçirip stres atın 
veya ilginç şeyler deneyin. 

  Okulunuzu Es Geçmeyin! 
Okul derslerini ihmal etmeniz sizle-
rin yazılılardan daha düşük almanıza 
ve bunun da sizlerin gireceği sınavda 
sezon içinde psikolojik olarak etkiler. 
AOBP olarak adlandırılan puanı göz 
önüne alacak olursunuz sizlere çok 

büyük avantaj sağlayacaktır. Yüzde 13 
olarak sizlere sınavda yüksek bir yüz-
de ile etki etmektedir. İlk yılda üniver-
siteye girme hedefinizi ilk yapılması 
gerekenler arasına koyun. İkinci ya da 
diğer senelerde sınava girip kazanırım 
diye düşünen öğrenciler genellikle gir-
dikleri ilk yıla nazaran daha fazla ha-
yal kırıklığı ve puan düşüklüğü yaşa-
maktadırlar. Yani hedef ilk senede 
üniversitelere giriş olmalıdır. 

Hedef Belirleyin! 

 Sizler önceden kendinize han-
gi üniversite ve bölümde okumak iste-
diğinize karar vermelisiniz. Ayrıca 
buna karar verirken kendiniz gerçek 
anlamda hangi bölümde okumak ve 
onu daha fazla geliştirmek istiyorsanız 
ona odaklanmalı ve geliştirmelisiniz. 
Bu hedefe ulaşmak içinde ne kadar 
başarılı olduğunuzu görmek sizlere 
büyük yarar sağlayacaktır.  

 Hedefinize ulaşmak için ge-
rekli çabayı harcamaktan kaçınmayın! 
Unutmayınız ki hedef her şeyden önce 
gelir. Derse oturduğunuz andan sonra 
kesinlikle o konuyu bitirmeden testin 
başından kalkmamalısınız. Öncelikle 

hangi konuya başladıysanız onun 
arkasında durmalı ve aklınızda soru 
işareti kalmayacak şekilde devam 
etmelisiniz. Bunu bir çalışma prensibi 
olarak kabul etmelisiniz. 

YGS ve LYS İçin Farklı Stratejiler 
Uygulayın! 

 Başlarda ilk olarak YGS ko-
nulara daha ağırlık verip son dönem-
lere doğru LYS ile olan bağınızı daha 
iyi geliştirmelisiniz. Fakat bilgi düze-
yi olarak sizler güçlü bir temeliniz 
olduğunuza inanıyorsanız bazı konu-
ları çalışırken seçici olarak LYS ’ye 
de çalışabilirsiniz. Ders çalışırken 
araları uzun tutmayın. Ders çalış-
maktan soğumamaya özen gösterin. 
Saatlerce ders çalışmak sizlere bir şey 
kazandırmaz. Verimli ve etkili bir 
şekilde ders çalışmaya özen gösterin. 
Plan ve programa sadık kalın, eğer 
bir programınız yok ise rehber hocala-
rınıza danışarak ikili doğrultusunda 
bir plan hazırlayın. Kendinize bir 
sınav stratejisi belirleyin ve buna 
göre hareket edin.   

                                    Yayın Ekibi 

YGS ve LYS’ ye Çalışma Stratejileri 


